
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 06  outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4505 –   Portaria  nº 051 - 01 de outubro de 2020 . 
 

 
 

 

PORTARIA N° 051/2020 

 

“Dispõe sobre a retificação da Portaria n° 
084/2019, que trata da nomeação de 
membros para compor Grupo 
Institucional do Poder Público-GIPP”  

 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Fica alterada a Portaria n° 084/2019, devendo ser substituída, a servidora 
titular Lourdes A. Rodrigues pela servidora Luzia de Lourdes Maia. 

§ 1° Permanecem inalterado os demais termos da Portaria n° 084/2019. 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Caratinga, 01 de outubro de 2020. 

 

 

     Welington Moreira de Oliveira 

             Prefeito Municipal 

 

 
 

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-10-06T17:18:48-0300
	Julimar Antonio Vianna




